
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 2019 

De raad van de gemeente Langedijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 september 2021; 

  

gelet op: 

artikel 1 van de Belemmeringenwet Privaatrecht, artikelen 5.2 en 5.4, vierde lid, van de Telecommuni- 

catiewet en artikelen 149, 154, 156 en 229 van de Gemeentewet; 

  

gelet op: 

artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

1. De Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren gemeente Langedijk 2014 en de bijbe- 

horende toelichting in te trekken. 

2. De Algemene verordening ondergrondse infrastructuren 2021 en de bijbehorende toelichting 

zoals opgenomen in de bijlage vast te stellen. 

3. Vast te stellen de verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 2019. 

Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 2019 

Artikel  I Wijziging verordening 
A. 

In artikel 2:11, vierde lid, van de Algemene plaatselijke verordening Langedijk 2019 wordt ‘Algemene 

verordening ondergrondse infrastructuren Langedijk 2014’ vervangen door ‘Algemene verordening 

ondergrondse infrastructuren’. 

  

B. 

In artikel 5:24, vierde lid, van de Algemene plaatselijke verordening 2019 wordt ‘Algemene verordening 

ondergrondse infrastructuur gemeente Langedijk 2014’ vervangen door ‘Algemene verordening onder- 

grondse infrastructuren’. 

Artikel  II Datum inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke 

verordening 2019. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 16 november 2021, 

de raadsgriffier 

J. Vullings 

de voorzitter 

L.A.M. Kompier 

Nr. 431723 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Langedijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 431723 30 november 2021 1 


